reprezentace vysokých škol podle ustanovení § 92 odst. 1 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb., 
o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve 
znění pozdějších předpisů. 

4. VUT poskytne spolku pro zajištění organizace udělení CJO částku ve výši 25 000 Kč (slovy: 
dvacet pět tisíc korun českých) plus odpovídající sazbu DPH ve výši 21 %. 

III. 

Platební podmínky a vyúčtování 
1. Finanční prostředky pro zajištění organizace udělení CJO dle čl. II této smlouvy budou ze 

strany VUT uhrazeny bezhotovostním převodem na základě daňového dokladu